
ОБЩИНСКА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ – СЕВЛИЕВО 
Нов избор за кмет на кметство на 23 юни 2024 г. 

 

1 

 

ПРОТОКОЛ № 66 

 

Днес, 10.05.2024 г., в 17:00 часа в град Севлиево, се състоя заседание на Общинска 

избирателна комисия - Севлиево, назначена с Решение № 1989-МИ /22.08.2023 г.  на ЦИК. 

На заседанието присъстват 8 члена от общо 11 назначени, както следва: 

Председател: Павлина Ненчева Гатева 

Зам.–председатели: Николина Йорданова Николова–Генова, Радослав Гутев Колев, 

Сабие Яшарова Ходжева 

Секретар: Теодор Любенов Георгиев 

Членове: Маруся Красимирова Минчева, Димитър Георгиев Гатев, Явор Яворов 

Памукчиев 

Отсъстват: Добринка Георгиева Иванова–Христова, Панчо Петров Вълчев, Моника 

Иванова Стефанова  

Налице е законно установеният кворум и комисията може да заседава и да взема 

решения. 

Заседанието бе открито в 17.00 часа и се председателства от Павлина Ненчева Гатева –

председател на ОИК - Севлиево. 

П. Гатева: Добър ден, колеги! Откривам днешното заседанието на ОИК – Севлиево. 

Предварително е обявен проект на дневен ред, който включва една точка: 

№ Проекти и материали по дневния ред за заседанието:  Докладващ  

1. 1

1 

Регистрация на Инициативен комитет за издигане на независим 

кандидат за кмет на кметство с. Батошево, общ. Севлиево в изборите 

на 23 юни 2024г.  

Димитър 

Гатев  

 

П. Гатева: Ако няма предложения и допълнения към дневния ред и всички са 

съгласни, моля да гласуваме. 

 

Гласували: 

Име Гласувал 

Павлина Ненчева Гатева ЗА 

Николина Йорданова Николова – Генова ЗА 

Добринка Георгиева Иванова – Христова ОТСЪСТВА 

Радослав Гутев Колев ЗА 

Сабие Яшарова Ходжева ЗА 

Теодор Любенов Георгиев ЗА 

Явор Яворов Памукчиев ЗА 

Маруся Красимирова Минчева ЗА 

Моника Иванова Стефанова ОТСЪСТВА 



ОБЩИНСКА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ – СЕВЛИЕВО 
Нов избор за кмет на кметство на 23 юни 2024 г. 

 

2 

 

Панчо Петров Вълчев ОТСЪСТВА 

Димитър Георгиев Гатев ЗА 

„Против“ – няма.    

Проектът на дневен ред е взет с мнозинство – 8 гласа „за”. 

Приема се.  

 

П. Гатева: Колеги, по точките от днешния дневен ред давам думата на колегата Димитър 

Гатев 

Д. Гатев: Постъпило е заявление за регистрация на Инициативен комитет (Приложение 

№44-МИ-НЧ) за издигане на независим кандидат за кмет на кметство Батошево, Силвия 

Цветанова Пушкарова ЕГН ******  с постоянен адрес: с. Батошево, общ. Севлиево. 

Към заявлението са приложени следните документи, съгласно чл. 153 , ал. 4  от ИК: 

1. Решение за създаване на Инициативен комитет, в което е посочено и лицето, което ще 

отговаря за приходите, разходите и счетоводната отчетност на същия, свързани с 

предизборната кампания, нотариално заверено; 

2. Декларации съгласно Приложение №46-МИ-НЧ, подписани от всеки член на 

Инициативния комитет – 3 бр., нотариално заверени; 

3. Удостоверение за банкова сметка на името на лицето, представляващо Инициативния 

комитет, която ще обслужва само предизборната кампания. 

ОИК – Севлиево констатира, че са спазени изискванията на чл.153 от Изборния кодекс и 

Решение №2121-МИ/29.08.2023 г. на ЦИК, поради което инициативният комитет за издигане 

на независим кандидат за кмет на кметство Батошево, община Севлиево, област Габрово, 

следва да бъде регистриран за участие в изборите, насрочени за 23 юни 2024г. Предвид 

изложеното и на основание чл.87, ал.1, т.13, чл.154, ал.1 от Изборния кодекс и Решение № 

3079-МИ/16.04.2024 г. във връзка с Решение № 2121-МИ/29.08.2023 г. на Централна 

избирателна комисия, ОИК-Севлиево 

Р Е Ш И : 

РЕГИСТРИРА Инициативен комитет за издигане на независим кандидат за кмет на 

кметство Батошево, общ. Севлиево за изборите на 23.06.2024 г. -  Силвия Цветанова 

Пушкарова ЕГН ****** , с постоянен адрес: с. Батошево, общ. Севлиево. 

На регистрирания инициативен комитет да се издаде удостоверение, съгласно Приложение 

№ 52-МИ-НЧ. 

Решението да се обяви на таблото на ОИК - Севлиево и да се публикува в интернет 

страницата на комисията. 

Решението може да бъде обжалвано пред ЦИК, чрез ОИК-Севлиево, в 3 (три) дневен срок от 

обявяването му, на основание чл. 88 от Изборния кодекс. 

Решението след обявяването му да се впише незабавно в Публичния електронен регистър на 

инициативните комитети за изборите на 23.06.2024 г. 

Колеги, информирам Ви, че за членовете на инициативния комитет съм направил справка в 

служба ГРАО при община Севлиево относно изискването за постоянен адрес или адрес на 

пребиваване на територията на изборния район –кметство Батошево и не се установиха 

несъответствия –всички членове са с постоянен адрес в с. Батошево, общ. Севлиево. 

https://www.cik.bg/bg/decisions/2121/2023-08-29
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П Гатева:  Колеги, ако всички са съгласни с така предложения проект за решение, да 

преминем към гласуване.                                                                 

Гласували: 

Име Гласувал 

Павлина Ненчева Гатева ЗА 

Николина Йорданова Николова – Генова ЗА 

Добринка Георгиева Иванова – Христова ОТСЪСТВА 

Радослав Гутев Колев ЗА 

Сабие Яшарова Ходжева ЗА 

Теодор Любенов Георгиев ЗА 

Явор Яворов Памукчиев ЗА 

Маруся Красимирова Минчева ЗА 

Моника Иванова Стефанова ОТСЪСТВА 

Панчо Петров Вълчев ОТСЪСТВА 

Димитър Георгиев Гатев ЗА 

Против“ – няма.    

Решението е взето с мнозинство – 8 гласа „за”. 

Приема се. 

П. Гатева: Колеги, информирам Ви, че от ЦИК са ни отговорили на запитването от 

04.05.2024 г. относно жителите на Кастел и Карамичевци. ЦИК ни изпраща писмо от 

председателя на Националния статистически институт, в което се казва, че НСИ, съгласувано 

с МРРБ, поддържа Единен класификатор на административно-териториалните единици. 

Територията на едно кметство е територията на населеното място. Като кметство Батошево 

включва територията на с. Батошево, общ. Севлиево, обл. Габрово и няма други включени 

населени места.  

Имате ли други въпроси или предложения, които да обсъдим сега? Няма. Благодаря 

Ви, колеги за днешното участие! 

Поради изчерпване на дневния ред заседанието бе закрито от Павлина Гатева - 

председател на ОИК – Севлиево в 17.10 часа. 

 

 

 Председател:  

 

                           /Павлина Гатева/ 

 

 Секретар:  

 

             / Теодор Георгиев / 


